

Licitación Pública Local

CEAJ-DT-SDSM-LPL-025/2019 Sin Concurrencia del Comité

"ADQUISICIÓN DE LONAS"

CONVOCATORIA

CALENDARIO DE ACTIVIDADES

(ACTOS)

| АСТО | PERÍODO O DÍA | HORA | LUGAR |
|---|-------------------------------|--------------------------------------|---|
| Publicación de Convocatoria/Bases | Viernes 28 de Junio de 2019 | A partir de las 14:00 horas | A través del portal Web de la "CEA" |
| Visita de Campo | NO APLICA | | |
| Recepción de preguntas | Miércoles 03 de Julio de 2019 | Hasta las 11:00 horas | A través del Correo electrónico señalado en bases Encargado de Compras y Comprador: martha.marquez@ceajalisco.gob.mx llopez@ceajalisco.gob.mx |
| Registro para el Acto de Junta Aclaratoria | Viernes 05 de Julio de 2019 | De las 12:15 a las 12:30 horas | NO OBLIGATORIA PRESENCIA |
| Acto de Junta Aclaratoria | Viernes 05 de Julio de 2019 | A partir de las 12:30 horas | En el Domicilio. (Asistencia no obligatoria) |
| Registro para la Presentación de Propuestas. | Miércoles 10 de Julio de 2019 | De las 13:15 a 13:30 horas | En el Domicilio. |
| Acto de Presentación y Apertura de Proposiciones. | Miércoles 10 de Julio de 2019 | A partir de las 13:30 horas | En la Oficina de Recepción y Apertura, en el Domicilio. |
| Fallo de la convocatoria. | Martes 16 de Julio de 2019 | A partir de las 16:30 horas | A través del portal WEB de la "CEA" y/o en el Domicilio y correo electrónico. |

28 DE JUNIO DE 2019